
INTERPELACJA 

Zielona Góra, 25 września 2023r. 

Składający : Radna Aleksandra Mrozek 

Dotyczy: Pracownic Urzędu Marszałkowskiego Województwa  Lubuskiego  
              kierujących uwagi do prac Komisji ds. dyskryminacji i mobbingu   
              w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Lubuskiego 
 
Pani Marszałek, 

Kwestie Kobiet i ich wsparcie były dla mnie zawsze priorytetem mojej aktywności 

społecznej. Dlatego też w imieniu i na prośbę Pracownic Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Lubuskiego Pani  ------------------- i Pani  -------------------  bardzo 

proszę o odpowiedź na poniższe pytania: 

1. ile skarg dot. prawdopodobieństwa doświadczenia na własnej osobie różnych 

form dyskryminacji lub mobbingu w Urzędzie Marszałkowskim wpłynęło w 2023r.? 

2. jak długo trwały komisje do ostatecznego zamknięcia spraw? Jaki czas na to 

przewiduje procedura? 

3. czy osoby skarżące mogły uczestniczyć w wysłuchaniach osób oskarżonych oraz 

świadków? 

4. czy Panie mogły zadawać pytania lub wypowiedzieć się w kwestii zeznań 

świadków i oskarżonych? 

5. czy z każdego posiedzenia komisji były na bieżąco tworzone protokoły? 

6. czy wszyscy członkowie komisji byli każdorazowo obecni na wysłuchaniach 

oskarżonych i świadków? 

7. jakie było kworum komisji? 

8. Na jakiej podstawie członkowie, którzy nie byli obecni na wysłuchaniach 

zagłosowali w sprawach?  

9. w jaki sposób rozstrzygano, gdy zeznania Skarżących były całkowicie różne od 

zeznać Oskarżonych lub świadków? 

10. Czy Osoby skarżące zostały powiadomione o zakończeniu spraw i w jakiej 

formie? 

11. Czy zapoznała się Pani z zastrzeżeniami dot. prac komisji wniesionymi przez 

Pana  ------------------- w formie zdań odrębnych? 

12. czy zapoznała się Pani z adnotacjami Skarżących przy ich odmowie podpisania 

protokołów? 

13. Jaki jest obecny status wszystkich 3 Pracowników, którzy złożyli skargi? 

                                                                    Z poważaniem, 

                                                                    Radna Aleksandra Mrozek 



Wyłączenie jawności w treści w zakresie danych osobowych na podstawie 

Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia  

27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku  

z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich 

danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie 

danych) (Dz. U. UE. L. z 2016 r. Nr 119, str. 1 z późn. zm.). 

Wyłączenia jawności dokonała Aneta Stefan, główny specjalista w Biurze Sejmiku 

UMWL 








